ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /UBND-KT
V/v đăng tải tên hộ kinh doanh và tên sản

phẩm tự công bố trên trang thông tin điện tử

Quang Minh, ngày     tháng     năm 2025

   Kính gửi:

     - Văn phòng HĐND-UBND;

     - Phòng Kinh tế.

  Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Căn cứ Quyết định

số 28/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND thành phố Hà Nội về việc

ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý về an toàn thực phẩm trên địa

bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 37/2025/TT-BCT ngày 14/6/2025 của Bộ Công

thương hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về

công thương thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và UBND xã,

phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND xã

Quang Minh quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

phòng Kinh tế;

  Ngày 25/7/2025, UBND xã nhận được bản tự công bố sản phẩm bột chiên gà

CLÉMERE, số 01/HKDCSSXDM/2025 của hộ kinh doanh cơ sở sản xuất Đức

Minh, địa chỉ: Km 8, đường Bắc Thăng Long Nội Bài, thôn Gia Trung 2, xã Quang

Minh, thành phố Hà Nội. Về việc này, UBND xã giao:

 1. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã đăng tải tên hộ kinh doanh: cơ sở sản

xuất Đức Minh, địa chỉ: Km 8, đường Bắc Thăng Long Nội Bài, thôn Gia Trung 2,

xã Quang Minh, thành phố Hà Nội. Tên sản phẩm bột chiên gà CLÉMERE của cơ

sở trên trang thông tin điện tử của xã.

  2. Giao phòng Kinh tế lưu trữ hồ sơ cơ sở và quản lý theo quy định.

  UBND xã Quang Minh yêu cầu phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND-UBND xã

thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để b/cáo);

- 02 Đ/c PCT UBND xã;

- CPVP;

- Lưu: VT.KT.L.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Thịnh

		2025-07-30T13:43:45+0700

		2025-07-30T19:21:04+0700

		2025-07-30T19:51:56+0700

		2025-07-30T20:42:30+0700

		2025-07-30T20:42:30+0700

		2025-07-30T20:42:30+0700

		2025-07-30T20:42:30+0700